[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАККАВЕЕВСКОЕ»

«15» сентября 2015 г.                                                               № 202
«Об отмене действия
 на территории сельского поселения

 «Маккавеевское» особого противопожарного

режима»

В соответствии с Постановлением администрации МР «Читинский район» от 15.09.2015 г. № 2006 «Об отмене действия на территории сельского поселения «Маккавеевское» особого противопожарного режима», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и устранением причин, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории сельского поселения «Маккавеевское» действие особого противопожарного действия, введенный Постановлением администрации СП «Маккавеевское» от 25.03.2015 г. № 109.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации СП «Маккавеевское» от 25.03.2015 г. № 109.

И.О. главы сельского поселения

«Маккавеевское»                                                             Шерстобитова Т.П.